
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 4,046 4,166 繰 入 金 120
別会計

2 中小企業振興資金特 137,719 238,522 繰 入 金 100,803
別会計

3 修学奨励金特別会計 73,605 103,227 繰 入 金 29,622

4 4,165 30,101 繰 入 金 25,936

5 国民健康保険特別会 7,119 24,570 繰 入 金 17,451
計

6 県営港湾施設管理特 21,961 125,961 繰 入 金 104,000
別会計

7 用地取得事業特別会 29,659 18,364 繰 入 金 △11,295
計

278,274 544,911
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100,803

29,622

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額 計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

120

職員住宅特別会計 25,936

17,451

104,000

計 266,637

△11,295

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 4,046 120 4,166 繰 入 金 120
別会計

2中小企業振興資金特 137,719 100,803 238,522 繰 入 金 100,803
別会計

3修学奨励金特別会計 73,605 29,622 103,227 繰 入 金 29,622

4職員住宅特別会計 4,165 25,936 30,101 繰 入 金 25,936

5国民健康保険特別会 7,119 17,451 24,570 繰 入 金 17,451
計

6県営港湾施設管理特 21,961 104,000 125,961 繰 入 金 104,000
別会計

7用地取得事業特別会 29,659 △11,295 18,364 繰 入 金 △11,295
計
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(繰　入　金) 入 48

(項) ２

金　　　　額

1 3,036,470 2,210,786 繰 入 金 △825,684

2 3,454,303 1,224,742 繰 入 金 △2,229,561

5 75,809 62,993 繰 入 金 △12,816

6 80,293 78,091 繰 入 金 △2,202

7 中山間ふるさと・水 29,500 24,100 繰 入 金 △5,400
と土保全基金

8 森林整備担い手基金 65,258 53,799 繰 入 金 △11,459

9 森林整備地域活動支 14,722 1,839 繰 入 金 △12,883
援基金

10 142,471 113,552 繰 入 金 △28,919

11 和歌山県研究開発推 198,631 168,833 繰 入 金 △29,798
進基金

12 こどもの交通安全基 1,200 200 繰 入 金 △1,000
金

13 紀の国森づくり基金 399,161 346,125 繰 入 金 △53,036

14 ふるさと和歌山応援 105,144 104,375 繰 入 金 △769
基金

15 子育て支援対策臨時 66,596 79,060 繰 入 金 12,464
特例基金

基 金 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額 計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 △825,684

△29,798

産 業 開 発 基 金 △2,229,561

地域環境保全基金 △12,816

地 域 振 興 基 金 △2,202

△5,400

△11,459

△12,883

災 害 救 助 基 金 △28,919

△1,000

△53,036

△769

12,464

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 3,036,470 △825,684 2,210,786 繰 入 金 △825,684

2産 業 開 発 基 金 3,454,303 △2,229,561 1,224,742 繰 入 金 △2,229,561

5地域環境保全基金 75,809 △12,816 62,993 繰 入 金 △12,816

6地 域 振 興 基 金 80,293 △2,202 78,091 繰 入 金 △2,202

7中山間ふるさと・水 29,500 △5,400 24,100 繰 入 金 △5,400
と土保全基金

8森林整備担い手基金 65,258 △11,459 53,799 繰 入 金 △11,459

9森林整備地域活動支 14,722 △12,883 1,839 繰 入 金 △12,883
援基金

10災 害 救 助 基 金 142,471 △28,919 113,552 繰 入 金 △28,919

11和歌山県研究開発推 198,631 △29,798 168,833 繰 入 金 △29,798
進基金

12こどもの交通安全基 1,200 △1,000 200 繰 入 金 △1,000
金

13紀の国森づくり基金 399,161 △53,036 346,125 繰 入 金 △53,036

14ふるさと和歌山応援 105,144 △769 104,375 繰 入 金 △769
基金

15子育て支援対策臨時 66,596 12,464 79,060 繰 入 金 12,464
特例基金
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16 2,254,433 1,527,126 繰 入 金 △727,307

19 農業構造改革支援基 74,372 53,875 繰 入 金 △20,497
金

20 地域医療介護総合確 4,376,859 2,330,047 繰 入 金 △2,046,812
保基金

21 森林環境譲与税活用 146,086 146,220 繰 入 金 134
基金

23 ２０２５年日本国際 249,180 147,555 繰 入 金 △101,625
博覧会基金

16,732,965 10,635,795

(繰　入　金) 入 49

財 政 調 整 基 金 △727,307

△20,497

△2,046,812

134

△101,625

計 △6,097,170

16財 政 調 整 基 金 2,254,433 △727,307 1,527,126 繰 入 金 △727,307

19農業構造改革支援基 74,372 △20,497 53,875 繰 入 金 △20,497
金

20地域医療介護総合確 4,376,859 △2,046,812 2,330,047 繰 入 金 △2,046,812
保基金

21森林環境譲与税活用 146,086 134 146,220 繰 入 金 134
基金

23２０２５年日本国際 249,180 △101,625 147,555 繰 入 金 △101,625
博覧会基金
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